
Администрация г. Моршанска 

Тамбовской области 

 

П О С Т А Н О В Л Е Н И E  

 

03.12.2021  г. Моршанск   №1259 

         
 
О внесении изменений в отдельные 
нормативные правовые акты 
администрации города 

  

В соответствии с Федеральными законами от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об  

общих принципах организации местного самоуправления в Российской 

Федерации», от 31.07.2020 №248-ФЗ «О государственном контроле (надзоре) и 

муниципальном контроле в Российской Федерации»,  статьей 28 Устава города 

Моршанска, решениями  Моршанского городского Совета народных депутатов  

от 27.10.2021 №200 «Об утверждении Положения о муниципальном жилищном 

контроле на территории городского округа город Моршанск и индикаторов 

риска», от 27.10.2021 №201 «Об утверждении Положения о муниципальном 

контроле   на автомобильном транспорте, городском наземном электрическом 

транспорте и в дорожном хозяйстве городского округа город Моршанск»,  

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

Постановления администрации города от 17.11.2021 №1181 «О признании 

утратившими силу постановлений администрации города», от 17.11.2021 №1182 

«О признании утратившими силу постановлений администрации города» 

дополнить пунктом 4 следующего содержания: 

«4. Настоящее постановление вступает в силу 1 января 2022 года.» 

 

 

 

Глава города                                                                                       А.В. Банников 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
М.М. Ширшов 

4-20-90 


